
Российская Федерация 
Краснодарский край 

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи 
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от & & - № уУЛ

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и 
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Беспалова Виктория Вячеславовна 2014 Гоголадзе А.В.
2. Гумба Рулана Руслановна 2013 Горбатенко З.И.
3. Гущина Варвара Антоновна 2013 Горбатенко З.И.
4. Старовойтов Лев Александрович 2014 Падалко О.В.
5. Акопян Артем Андреевич 2014 Падалко О.В.
6. Путилина Таисия Вячеславовна 2014 Падалко О.В.
7. Ускова Полина Олеговна 2014 Падалко О.В.
8. Шаура Владимир Максимович 2014 Падалко О.В.
9. Жлудова Валерия Николаевнка 2010 Алексанян М.Г.
10. Г Орлова ВалерияАлександровна 2010 Алексанян М.Г.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному 
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год 
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Бояркина Юлия Сергеевна 2014 Поволоцкая Г.Ф.
2. Пирожков Федор Александрович 2013 Фещук Н.А.
3. Чакрян Тамара Самвеловна 2011 Горбатенко З.И.
4. Шурминова Ева Егоровна 2011 Горбатенко З.И.
5. Бакун Полина Денисовна 2009 Буланов С.М.



иказа оставляю за собой

6. Каратаева Кира Владимировна 2010 Буланов С.М.
7. Коваленко Федор алексеевич 2007 Буланов С.М.
8. Гайдамака Глеб Романович 2010 Алексанян М.Г.
9. Баранников Руслан Ревазиевич 2010 Алексанян М.Г.
10. Золотых Александр Денисович 2009 Алексанян М.Г.
11. Колесников Артемий Алексеевич 2009 Алексанян М.Г.
12. Красникова Варвара Евгеньевна 2012 Падалко О.В.
13. Кичкинева Вероника Викторовна 2012 Падалко О.В.

Дир

С приказом о

3. Контроль над исполнением данного

Муниципальное

Р.Р.Искаков
образовании

«Центр детского и
юношеского туризма

и экскурсий»


